- Mendacium calidum 5949.  
 Mendacium quadruplex 1041.  
 Mendacium triplex 412. 4386.  
 Mendax longe deterior 1147.  
 Menschen Lehr 5833.  
 Menschen Trost steht 1893.  
 Menschliche Vernunft und Natur 6539.  
 Menschliche Vernunft verzweifelt 6572.  
 Menschliche Vernunft wollt gern 6660.  
 Mense Iamario anni 32. 157.  
 Mentio siebat euangelistarum 4798.  
 Mentio siebat laterum 4616.  
 Mentiri et fallere differunt 3882.  
 Meo tempore nullus erat 1057.  
 Meo tempore nullus omnino 2191.  
 Mercator quidam vendidit 3539 a.  
 Merces arrogantium prae*d*. 3672.  
 Merces labore*m* sequitur 6120.  
 Merito expelluntur 3512.  
 Merito se invicem 2854.  
 Meritum opus est, propter quod 2409.  
 Messis in Germania 4684.  
 Metallici non quidem 5173.  
 Meum consilium est non esse 3883.  
 Meum consilium est zu allen 2542 a.  
 Meum consilium semper est, ut 3179 a.  
 Meum consilium semper fuit 6301.  
 Meum non est iudicare 2656 a.  
 Menster Norbergensis 1510.  
 Mi Cellari, vade 2895.  
 Mi Domine Aepine, causa est Dei 4865.  
 Mi Domine Magister, quia 5784.  
 Mi frater, fortis esto 3814.  
 Mi frater, ne terreat te 111.  
 Mi, mein Germanice 1703.  
 Mi vir, si postulaveritis 1995.  
 Mich bezahlt Gott woh<sup>t</sup> 2416.  
 Mich düfft, es sind noch viel 608.  
 Mich gehabt der piorum 5118.  
 Mich wundert, daß ein Mensch 1597.  
 Mich wundert, daß Gott so hehe 78.  
     2040.  
 Mich wundert, daß unser Herr Gott  
    1495.  
 Mich wundert, daß von Juda 601.  
    4782.  
 Mich wundert oft, was doch 1911.  
 Mich wundert, wie die Juden 5396.  
 Mich wundert, wo unser Herr Gott  
    1782. 2685.  
 Michael steht zwier 1418. 2601.  
 Michael Stiefel schenkt 1458.  
 Mihi hoc eum fratre accidit 4104.  
 Mihi M. L. semper fuit gratia 2610 b.  
 Mihi non licet iudicare 3975.  
 Mihi quidem hanc causam 2949.  
 Mihi videntur illi, qui 6089.  
 Mihi videretur, er würde 5143.  
 Miles quidam gregarius 6262.  
 Militi cuidam confessio 2785.  
 Mille uxores cum pellicibus 5716.  
 Milticius (Carolus) notus est 156.  
 Miltitz attulit Friderico 3113.  
 Miltitz, des Papstes Mutter 6052.  
 Miltitz notus est 156.  
 Minaces et Ieroes papistas 4757.  
 Minime, inquit Doctor, nam forum  
    5178.  
 Minime, nam video 5665.  
 Minimus Diabolus fortior 1144.  
 Ministerium non est Iudee 342.  
 Ministerium verbi debet 3313.  
 Ministerium verbi, magistr. 433.  
 Ministri verbi vel persequ. 2721 a.  
 Ministri, vita etiensi 6398.  
 Minoritae cum aedificassent 6450.  
 Mir hat Gottes Weise 2037.  
 Mir schmeckt dein Essen 1463.  
 Mira est ingratitudo 3506.  
 Mira est inventio horologii 2767.  
 Mira fuisset tyrannis 2917.  
 Mira fuit astutia 6194.  
 Mira fuit liberalitas 2623 a.  
 Mira gratia est, inniores 2754 a.  
 Mira inventio papistarum 4601.  
 Mira mundi malitia 3608 c.  
 Mira res est ascendere 4861.  
 Mira res est et plena 2883.  
 Mira res est papatum 5079.  
 Mira res est, quod Diabolus 718.  
 Mira res est, quomodo Sathan 2960 b.  
 Mira varietas fuit 2619 a.  
 Mirabile Dei opificium 4711.  
 Mirabiles mores uxorum 2867 a.  
 Mirabilis casus accidit 6167.  
 Mirabilis Dei providentia 1614.  
 Mirabilis est christianorum 6368.  
 Mirabilis est Deus in affectibus 4613.  
 Mirabilis est Deus, mirabiliter 3673.  
 Mirabilis est Deus, qui 3492.

- Mirabilis est stultitia 3928.  
 Mirabilis natura est ardeae 2155.  
 Mirabilis profecto Dei provid. 4550.  
 Mirabilis profecto victoria 4356.  
 Mirabilis rerum creatura 3861.  
 Mirabilissima est haec historia 5075.  
 Miraculum Dei est, qui 6019.  
 Miraculum est eandem rem 1226.  
 Miram esse Sathanae illusionem 3699.  
 Mirari non possum, cur 2412a.  
 Miratus sum saepe, dixit 1192.  
 Miro modo contigit 2960a.  
 Miro auch, daß von Judas 604.  
 Miro hominem adeo 3186a.  
 Miro iurisconsultos 3609 B.  
 Miro profecto, quomodo 3546.  
 Miro, quod papa 4453.  
 Miro, quod Philippus sic potest  
     5148.  
 Miro saepius, quomodo 3766.  
 Mirum est, duos fratres 2665 a.  
 Mirum est, nunc pariter 2772a.  
 Mirum est, quod Wittenbergae 1769.  
 Mirum est, tantam hom. secur. 87.  
 Mirum est, verbum vocale 2971a.  
 Mirum et fere dolendum 2236.  
 Mirum ex arboribus tales 3578 A.  
 Mirum, quod tanta celebritas 1769.  
 Miserabilis et trist. casus 6098.  
 Misere pereunt hinc inde 2845a.  
 Miserere mei, Deus 1609.  
 Misericordiam Dei 2491.  
 Misericors Deus propitius 1986.  
 Miserrima est vita 2400a.  
 Miserrimi homines sumus 3270.  
 Miserrimi sunt Indaci 6196.  
 Miserrimi sunt, qui sorte 2820.  
 Misnenses sunt superbi 5081.  
 Missa Argentinensis ecclesiae 3464 p.  
 Missa, die Messe, sumunt 6869.  
 Missa summus quaestus 4061.  
 Mit allem Fleiß sollen wir 6700.  
 Mit dem Buch macht Gott 892.  
 Mit dem Evangelio 6703a.  
 Mit dem Geseß 6703.  
 Mit dem Sentenz im Defretal 5558.  
 Mit den ecclesiis 3854.  
 Mit den Regeln schieben 261.  
 Mit gutem Willen kann einer 2886.  
 Mit guten Werken geben wir 3121.  
 Mit Herzog Friedrich ist die Weisheit  
     1906.  
 Mit meinem Verdienst ist es 3417.  
 Mit nichts! Voluntas 5189.  
 Mitio Terentianus, is habet 5255.  
 Mittit Johannes discipulos 5527.  
 Mittler Zeit war 6807.  
 Modestia Lutheri, Philippi 5781.  
 Modicus sit apparatus 5877.  
 Modus in rebus servandus 3164 d.  
 Mönche und Nonnen verschmelzen  
     2359.  
 Mörderei, Dieberei, Lügen 1302.  
 Molitoris eniussdam asinus 6177.  
 Monachi dixerunt et vere 455.  
 Monachi et papistae fugint 3319a.  
 Monachi fuerunt papae columnae 226.  
 Monachi habuerunt summum 6038.  
 Monachi passi sunt ruinam 6041.  
 Monachi vixerunt in summis 6040.  
 Monachi volunt humiles esse 5855.  
 Monachi voverunt castitatem 1123.  
 Monachus contionatus 6469.  
 Monachus ego non sensi 121.  
 Monachus factus omnes suos 116.  
 Monachus quidam cum iter 6091.  
 Monachus quidam in Nordhausen  
     184t.  
 Monachus super latrinam 2307.  
 Monasteria camporum 4031.  
 Monasterium invito patre 3556 B.  
 Moniales dicuntur noniae 2981b.  
 Monstrate mihi unum locum 6981.  
 Morden kann der Teufel 723.  
 Morden und traurig machen 3072a.  
 More scripturæ Moses facit 2994.  
 Mores Hispanorum, Gallorum 4857.  
 Mores mensae in aedibus Phil. 5257.  
 Moriens prohibeo 2999.  
 Morientes ubi nullum 853.  
 Morio quidam multis plagis 3192b.  
 Morio Torgensis will nicht 2646.  
 Mors et vita sine discriminé 5926.  
 Mors furis satisfacit 503.  
 Mors non qualis in nobis 5768.  
 Mors omnium malorum 2100.  
 Mors pro nomine Christi 4400.  
 Morsus Adae in ponum 1031.  
 Mortem non gustabit 4835.  
 Mortis causa est peccatum 6029.

- Mortis vel vitae breve 5618.  
 Mortui sectarum autores 100.  
 Mortui tenacius meminerunt 2874.  
 Mortuis vimum 1027. 2696.  
 Mortuus hic iacuit 6367.  
 Mos est scripturae 1173.  
 Mōsen hat Gott müssen 1479.  
 Mōsen will ich nicht haben 1242.  
 Moses de creatione Angelorum 319.  
 Moses describit creationem 580.  
 Mōses ist aller Ḥenfer Meister 2207.  
 Moses mandatum habebat 665.  
 Moses non dicit de repudio 413.  
 Moses populum civ. inst. 4770.  
 Moses praecepit, ut stuprator 4516.  
 Mosi autem ordinatio 2349.  
 Motus est causa sanitatis 1699. 3256.  
 Münster siehe Munsterus.  
 Münster siehe Muntzerus.  
 Mühlme Lehma, fennet ihr 6445.  
 Mühlme Lehm, wölft ihr 2589.  
 Mullusii, ubi caput Muntzeri 99.  
 Mulier confusionis 5330.  
 Mulier habet laudem 921. 3076.  
 Mulier habitu viri 6335.  
 Mulier parturiens 2742.  
 Mulier quaedam meretrix 2490.  
 Mulierem fortem quis 4783.  
 Mulieres cum sint glae. 2764 a.  
 Mulieres natura habent 1979.  
 Mulieres velentur 3240.  
 Mulierum praedicationes tristes 2055.  
 Mullus, ein Barb 208.  
 Multa dicebat de maiestate 3650.  
 Multa dicebat de ornatu 4761.  
 Multa dixit de astrologia 3606 B.  
 Multa dixit de oratione 3605.  
 Multa dixit de otiosis 3655b.  
 Multa loquuntur de Turca 2548a.  
 Multa Mosaica Turcae 3571 B.  
 Multa patitur ab hominibus 851.  
 Multa possunt disputari 5282.  
 Multa saepe dixit de Herzgespann  
     2982b.  
 Multa scandala oriuntur 452.  
 Multi caeci cardinales 6505.  
 Multi canes sunt prudentiores 4984.  
 Multi Daemones sunt in silvis 2829.  
 Multi doctiores sunt 2734.  
 Multi etiam ministrorum 2179.  
 Multi gloriantur se perdidicisse 6369.  
 Multi insanunt 2942 b.  
 Multi insigni ac mirab. melanch. 1227.  
 Multi multa loquuntur 3311.  
 Multi offenduntur scandalis 3709.  
 Multi quidem ducent 3509.  
 Multi sapientes disputant 3712.  
 Multi sunt apud nos 1114.  
 Multi sunt, qui non sunt digni 1460.  
 Multi tegunt sua scelerata 5258.  
 Multi valde sudant 3292a.  
 Multi vident nostras affl. 5375 p.  
 Multitudo febricitantium 2577.  
 Multo aliter de eadem re 3325.  
 Multo maxime necessarium 4769.  
 Multorum sententia est 2139.  
 Multos Indaeorum reges 3103 a.  
 Multum insanunt 2942.  
 Mundo nihil intolerabilius 1401.  
 Mundus ante diluvium 1055. 3102.  
 Mundus autem vult decipere 2117.  
 Mundus collectio est 3114.  
 Mundus cum principibus 1922.  
 Mundus damnat verbum 551. 3405.  
 Mundus denno insanit 47.  
 Mundus est collectio 1072.  
 Mundus est Diaboli 5988.  
 Mundus est Diabolus 2727a.  
 Mundus est mundus 4348.  
 Mundus est regnum Sath. 916.  
 Mundus habet opinionem 808. 3281.  
 Mundus magna promittit 4431.  
 Mundus mihi crucifixus 779.  
 Mundus neque Dei neque 809.  
 Mundus neque Denm pro Deo 65.  
     1994.  
 Mundus non audit vocem 3096.  
 Mundus non capit fidem 759. 3135.  
 Mundus non credit 1332. 2433.  
 Mundus non est dignus 6405.  
 Mundus non regitur legibus 1136.  
 Mundus non regitur nisi per 2527.  
 Mundus non regitur opinionibus  
     3498 a.  
 Mundus non regitur religione 2148.  
 Mundus non vult Deum 1994.  
 Mundus nullis poenis emendatur  
     3608 e.  
 Mundus omnes praedicatores 4321.  
 Mundus omnibus Dei donis 893.